1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

EMENDA AO PROJETO DE LEI Nº 227 /2009 QUE “DA DENOMINAÇÃO A FARMÁCIA LOCALIZADA NO CENTRO DE ESPECIALIDADES MÉDICAS DE FARMÁCIA FARMACÊUTICO  PAULO ALVARENGA

EMENDA SUPRESSIVA
Suprima-se dos artigos 1º e 2º  a palavra “ Farmacêutico”
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 09 de fevereiro de 2010.

Sala das Comissões,09 de.fevereiro.de 2010
                                    MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

                 PRESIDENTE COMISSÃO VIAS E LOGRADOUROS PUBLICOS

                                              LAÉRCIO ROCHA PIRES

              VICE PRESIDENTE COMISSÃO VIAS E LOGRADOUROS PUBLICOS

                                VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

       PV
VEREADORA PROF.ª  MÁRCIA RÓTTOLI DE OLIVEIRA MASOTTI

PT

VEREADOR DR.º ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES

PSB

           VEREADOR JOÃO ANTONIO PIRES GONÇALVES

PMDB

VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

PTB

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

PSDB

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]